
         

 

Uchwała nr 52/XXIII/2012 

Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 10 lipca 2012 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr 7/II/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie 

powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy w Boronowie.  

 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)- Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się rezygnację - złożoną w dniu 4 lipca 2012 r. Radnego Pawła Sukiennika z pełnienia funkcji 

członka Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych i jednocześnie odwołuje się w.w. Radnego z pełnienia 

funkcji członka Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych.  

 

§ 2 

W związku z treścią § 1 powołuje się Radnego Henryka Ledwonia na członka Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych.  

 

§ 3 

W związku z treścią § 1 i § 2- w załączniku do uchwały nr 7/II/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 13 

grudnia 2010 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy w Boronowie: 

1. w punkcie 3 załącznika skreśla się: „Paweł Sukiennik”  

2.  wprowadza się w to miejsce: Henryk Ledwoń  

 

§ 4 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

                     § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 
         Edward Czyż  
 

            

 


